
RELAÇÃO                 DOS                 CANDIDATOS                 APROVADOS                 NA                 ETAPA                 DE                 ANÁLISE
CURRICULAR                    E                    CONVOCADOS                    PARA                    ETAPA                    DE                    AVALIAÇÃO                    DE
CONHECIMENTOS CONFORME ABAIXO:

PCCR
SESC ADMINISTRACAO REG NO ESTADO DO MS

GPROD/AR
Geral
Aumento de Quadro

0001
003

  1
   2

9
Data:

MS.01.108

000001402

148
ANALISTA II

22/10/2022

Horário: 08:30h

Local: SESC Escola Horto - Rua Anhanduí, N. 200, Centro - Campo Grande/MS.

IMPORTANTE:
* Levar caneta preta ou azul.

Cargo:ANALISTA DE PRODUTOS - 103/2022

* Levar documento de identificação com foto recente.

ELIZABETH VARELA LIMA1.

EMANUEL GUTIERREZ STEFFEN2.

HELOÍSA NOGUEIRA DA ROSA3.

KELEN LUZ RODRIGUES4.


